П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	13 октября 2020 г.
	г. Светлоград
	№ 1395

О внесении изменений в Состав комиссии по обследованию многоквартирных домов, расположенных на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 г.                № 527

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав комиссии по обследованию многоквартирных домов, расположенных на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 г.             № 527 «О создании комиссии по обследованию многоквартирных домов, расположенных на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (далее - комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Тенькова А.И., Тихую Ж.А.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Портянко Евгений Викторович
	исполняющий обязанности начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Смирнова Наталья Александровна
	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Петровского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель
главы администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края					                             А.И.Бабыкин

[bookmark: _GoBack]